年　　　月　　　日

○○○○○○　様

下記の通り、御見積申し上げます。

(合計金額) ¥1,626,240 (税込)

名　称 摘　要 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

直接人件費 1.0 式 896,000

間接経費 1.0 式 448,000

技術料 1.0 式 134,400

合計 1,478,400

消費税(10%) 147,840

税込 1,626,240

・内訳は別紙の通りです。
・支払い条件

TEL 048-729-8542  FAX 048-783-5169

御　見　積　書　(例)

さいたま市北区宮原町3-263 第一黒崎ビル206
か と う 一 級 建 築 士 事 務 所

加　藤　　啓　之

　　・支払い期限：月末締め、翌月末払い

S造事務所ビルの耐震補強設計(お見積り例)

　　・銀行振り込み(振込手数料は御社にてご負担願います)

S造事務所ビルの耐震補強設計(お見積り例)　業務量内訳書
名　称 摘　要 数　量 単位 単　価 金　額 備　考

直接人件費 24.0 時間 4,000 96,000

160.0 時間 4,000 640,000

40.0 時間 4,000 160,000

小計 224.0 時間 896,000

間接経費 直接経費に対する割合 1.0 式 448,000
50%

技術料 直接経費に対する割合 1.0 式 134,400
×0.15

かとう一級建築士事務所

準備作業(耐震診断報告書確認、現地確認、
既存図確認)

報告書作成、評定取得作業

補強設計(計算・作図)